
PROTOKÓŁ Nr XI/11
Sesji Rady Miejskiej
w Kamiennej Górze

z dnia 1 sierpnia 2011 roku
odbytej w sali witrażowej Urzędu Miasta

w Kamiennej Górze

Godzina rozpoczęcia Sesji 14.00, zakończenia 14.15

Obecnych na Sesji – 19 radnych - lista obecności stanowi zał. Nr 1 do protokołu.
Nieobecni – radny Jacek Bruździak, radny H. Różański

W Sesji uczestniczył Burmistrz Miasta – Pan Krzysztof Świątek
Obsługa radcowska –  Radca Prawny Janusz Święcicki

Ad. 1. Otwarcie Sesji

Sesję  otworzył  i  prowadził  Przewodniczący  Rady  Pan  Andrzej  Mankiewicz,  który  powitał 
radnych Rady Miejskiej, BM, wszystkich obecnych, lokalne media oraz mieszkańców miasta.

Przewodniczący RM stwierdził, że w Sesji uczestniczy 18 radnych (w momencie rozpoczęcia Sesji 
nieobecna była radna I. Plata) na 21 ustawowego składu Rady, co stanowi quorum, przy którym 
Rada Miejska może obradować i podejmować uchwały.

Ad. 2. Wnioski dotyczące zmian w porządku obrad

Przewodniczący Rady odczytał proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie Sesji.
2. Wnioski dotyczące zmian w porządku obrad.
3. Przyjęcie Protokołu z X Sesji Rady Miejskiej w Kamiennej Górze.

4. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt oraz wyżywienie dzieci
w  grupach  żłobkowych  znajdujących  się  w  strukturze  Przedszkola  Publicznego  Nr  1
z  Grupami  Żłobkowymi  z  siedzibą  w  Kamiennej  Górze  przy  ul.  Spacerowej  12 
prowadzonego przez Gminę Miejską Kamienna Góra.

5. Zamknięcie Sesji.

BM zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku obrad punktu „Podjęcie uchwały zmieniającej  
uchwałę w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania na obszarze Miasta Kamienna Góra”.
RM jednogłośnie, tj. przy 18 głosach „za” przyjęła wniosek o poszerzenie porządku obrad o w/w 
punkt, który wprowadzono jako pkt 5 (kolejny pkt zmienił kolejność o 1 wzwyż).

Przewodniczący RM zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku obrad punktu „Sprawy różne”.
RM jednogłośnie, tj. przy 18 głosach „za” przyjęła wniosek o poszerzenie porządku obrad o w/w 

1



punkt, który wprowadzono jako pkt 6 (kolejny pkt zmienił kolejność o 1 wzwyż).

Ad. 3.     Przyjęcie Protokołu z X Sesji  Rady Miejskiej  

Przewodniczący RM poinformował, iż Protokół X/11 z Sesji Rady Miejskiej w Kamiennej Górze
z dnia 29 czerwca 2011 r. był wyłoży do wglądu w Biurze Rady Miejskiej. Dodał, że nie zostały do 
niego wniesione uwagi ani zastrzeżenia i zapytał, czy w chwili obecnej ktoś chciałby takie zgłosić. 
Uwag ani zastrzeżeń nie zgłoszono.

Ad 4. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie  ustalenia wysokości opłat za pobyt 
oraz wyżywienie dzieci  w grupach żłobkowych znajdujących się  w strukturze Przedszkola 
Publicznego Nr 1 z Grupami Żłobkowymi z siedzibą w Kamiennej Górze przy ul. Spacerowej 
12 prowadzonego przez Gminę Miejską Kamienna Góra

Projekt uchwały przedstawił Kierownik Wydziału EKS Pan Janusz Graczyk.

Na salę obrad przybyła radna I. Plata.

Nikt  z  radnych  nie  wniósł  zapytań  ani  uwag  do  przedstawionego  projektu  uchwały  oraz  nie 
kontynuował dyskusji  przeprowadzonej  w poprzednim pkt.  porządku obrad,  w związku z czym 
Przewodniczący RM zarządził głosowanie.

Przewodniczący  RM  stwierdził,  iż  w  wyniku  głosowania  Rada  Miejska  w  Kamiennej  Górze 
jednogłośnie, tj. przy 19 głosach „za” podjęła Uchwałę Nr XI/68/11 w sprawie ustalenia wysokości 
opłat  za  pobyt  oraz  wyżywienie  dzieci  w  grupach  żłobkowych  znajdujących  się  w  strukturze 
Przedszkola  Publicznego  Nr  1  z  Grupami  Żłobkowymi  z  siedzibą  w  Kamiennej  Górze
przy  ul.  Spacerowej  12  prowadzonego  przez  Gminę  Miejską  Kamienna  Góra  –  zał.  Nr 2 do 
protokołu.

Ad.5.    Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  utworzenia  stałych  obwodów   
głosowania na obszarze Miasta Kamienna Góra

Projekt uchwały przedstawił Sekretarz Miasta Pan Arkadiusz Wileński.

Nikt z radnych nie wniósł  zapytań ani uwag do przedstawionego projektu uchwały,  w związku
z czym Przewodniczący RM zarządził głosowanie.

Przewodniczący  RM  stwierdził,  iż  w  wyniku  głosowania  Rada  Miejska  w  Kamiennej  Górze 
jednogłośnie,  tj.  przy  19  głosach  „za”  podjęła  Uchwałę  Nr  XI/69/11  zmieniającą  uchwałę
w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania na obszarze Miasta Kamienna Góra – zał. Nr 3 
do protokołu.

Ad. 6. Sprawy różne

Radni zgłosili zapytania i skierowali prośby do BM, tj.:
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Radny Wiesław Sobiechowski:

1. Pytanie, dlaczego Sp. Mieszkaniowa nie prowadzi widocznych prac remontowych na terenie 
miasta,  a  wspólnotom na  każdą  prośbę  przeprowadzenia  napraw odpowiada,  że  nie  ma 
środków finansowych? Przykładem jest ul. Ptasia, gdzie miały być robione słupki oporowe, 
a pracownicy spółki mówią,  że nie będą robione w najbliższym czasie z uwagi na brak 
funduszy. Przy opadach deszczu grunt będzie się osuwał i później  będzie trzeba ponosić 
większe koszty.

2. Pytanie,  kiedy  zrobiony  zostanie  dach  budynku  przy  ul.  Wałbrzyskiej  7?  Została  tam 
odnowiona elewacja, ale dach przecieka i zalewa lokatorom mieszkania.

3. Pytanie, kiedy zostanie naprawiona rynna na budynku przy ul. Katowickiej 11 (wyszła jedna 
z drugiej)? Mieszkańcy od dwóch lat zgłaszają tą awarię i proszą o naprawę.

Radna Bogusława Krawiec:

1. Pytanie,  dlaczego  zarządca  wspólnot  mieszkaniowych  –  Sp.  Mieszkaniowa  –  nie  dba
o interesy swoich klientów, a tym samym Urzędu Miasta? Wspólnoty gromadzą środki na 
fundusz remontowy na rachunku bankowych od których nie ma żadnego oprocentowania. 
Dawniej jak ono było, to pokrywane były chociaż koszty utrzymania rachunku, a obecnie 
trzeba za to dodatkowo płacić. Zarządca powinien wynegocjować z bankiem korzystną dla 
wspólnot ofertę.

Radna Irena Plata:

1. Prośba o zorganizowanie dojazdu (autobusu) na cmentarz przy ul. Wałbrzyskiej.

Radna Małgorzata Krzyszkowska:

1. Pytanie,  dlaczego  w  okresie  wakacji  nic  nie  dzieje  się  na  boiskach,  które  miasto 
remontowało bądź tworzyło? Sugestia, że obiekt przy SP Nr 1 powinien być otwarty od rana 
do wieczora, bo w okolicy tego placu mieszka bardzo dużo dzieci, które nie mają się gdzie 
bawić. Zapytała ponadto,  co z urządzeniem do ściągania wody z boisk, które miało być 
zakupione, a do chwili obecnej woda jest ściągana ręcznie za pomocą szczotek?

Radny Józef Gorczyca:

1. Pytanie,  kto  ponosi  koszt  koszenia  trawy  (UM  czy  GDDKiA)  wzdłuż  ul.  Zielonej, 
Bohaterów Getta i Wałbrzyskiej?

Ad. 7. Zamknięcie Sesji

Po  wyczerpaniu  porządku  obrad  Przewodniczący  Rady zamknął  XI  Sesję  Rady  Miejskiej
w Kamiennej Górze w dniu 1 sierpnia 2011 r.

Protokołowała: Przewodniczący Rady
Katarzyna Poręba-Plasło       /-/ mgr Andrzej Mankiewicz
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